
 Nabídka platí 
6. 12. − 24. 12. 2023. 

 Eidam 
30 % t. v s. 
     100   g 

 1290
 1890

 - 31 % 

6. 12. − 24. 12. 2023. 

 Okurky Znojmia  
5−7 cm 
 520   g, p. p. 260 g 
 100 g = 10,73  

 2790
 6690

 - 58 % 

 Svijanský Máz 
   světlý ležák 
 0,5   l 
 1 l = 21,80  
   + záloha 3,- 

 1090

 Madeta 
Jihočeské mléko 
   polotučné, 1,5 % tuku, 
trvanlivé 
 1   l 

 1290
 2490

 - 48 % 

 7490
 13990

 - 46 % 

 Šunka 
Standard 
Globus 
 krájená  
 volná, balená 
i vakuovaná 
 100   g 

 1690
LIBOVÁ CENA

 24 ks 

 3 plata 

 pultový prodej 

 Božkov Tradiční 
   35 % 
 0,5   l 
 1 l = 189,80  

 9490  5 ks 

 Chléb žitný 
   1000 g 
480 g, balený 14,90 
100 g = 3,10 
     

 2990
 4290

 - 30 % 

 na vybrané 
sprchové gely 
a deodoranty 

značky 
Old Spice 

AKCE

-40%

 Vejce M  
 30   ks 
 1 ks = 2,50  
   Akce platí do 
vyprodání zásob. 

Old Spice 

 Pomelo 
     1   ks  3690

 5990

 - 38 % 
 Velké kusy 

www.globus.czInfolinka zdarma 800 241 242

  PLATÍ OD 6. 12. DO 12. 12. 2023.

LIBEREC

Globus Česko

Li
b

e
re

c



Výhodný nákup
každý den!
Vaše červená značka pro osvědčenou 
kvalitu za trvale nízkou cenu.

 My Price Zakysaná 
smetana 15% 
     200   g 
 100 g = 5,95  

 1190
 1790

 - 33 % 

 My Price mandle 
loupané 
     200   g 
 100 g = 24,95  

 4990
 7990

 - 37 % 

 Jeden Tag Kousky krůtích 
prsních řízků  ,

Jeden Tag Kousky 
kuřecích řízků    

 500   g 
 100 g = 21,98  

 10990
 14490

 - 24 % 

 Jeden Tag 
Serrano šunka 
 100   g  3990

 4490

 - 11 % 

 Jeden Tag 
Caffe 
 250   ml 
 100 ml = 5,96  

 1490
 1990

 - 25 % 

 Jeden Tag 
Salám Edel 

     650   g 
 100 g = 16,91  

 10990
 14990

 - 26 % 

 My Price 
Korbáčiky 

 neuzený, uzený 
 60   g 

 100 g = 28,17  

 1690
 2590

 - 34 % 

 My Price Arašídy 
pražené solené 
     100   g 

 990
 1190

 - 16 % 

 My Price 
Mandle 

neloupané 
     200   g 

 100 g = 19,95  

 3990
 5990

 - 33 % 

 109
 Jeden Tag 

Mozzarella strouhaná 
     250   g 

 100 g = 15,96  

 3990
 6190

 - 35 % 

NAKUPUJTE VÝHODNĚ Platí od 6. 12. do 19. 12. 2023.

Li
b

e
re

c



 My Price Pistácie 
 pražené, solené    
 250   g 
 100 g = 33,96  

 8490

 My Price čočka 
velkozrnná 
   500   g 
 100 g = 4,98  

 2490
 2790

 - 10 % 

 Jeden Tag 
Pomazánka 

lískooříšková 
s kakaem 

     400   g 
 100 g = 9,23  

 3690

 My Price Vafle 
z čerstvých vajec 

     250   g 
 100 g = 11,16  

 2790
 3290

 - 15 % 

 My Price Kečup 
   jemný, ostrý 

 990   g 
 100 g = 4,03  

 3990
 My Price Meruňky 
sušené 
     200   g 
 100 g = 20,95  

 4190

 Jeden Tag džem 
   různé druhy 
 450   g 
 100 g = 9,53  

 4290

 My Price 
Mandarinky 

   ve sladkém nálevu 
 312   g, p. p. 175 g 

 100 g = 13,09  

 2290

NAKUPUJTE VÝHODNĚPlatí od 6. 12. do 19. 12. 2023.

Li
b

e
re

c



 Globus 
zahuštěné 

slazené mléko 
     397   g 

 100 g = 8,79  

 3490
 4490

 - 22 % 

Globus — kvalita, která
si zaslouží naše jméno
Naše vlastní značka Globus vám 
nabízí kvalitu bez kompromisu 
a navíc za atraktivní cenu.

 Globus Losos divoký 
Sockeye uzený 
     100   g 

 8990
 9990

 - 10 % 

 Globus Camembert 
   45 % t. v s. 
 250   g 
 100 g = 19,96  

 4990
 6490

 - 23 % 

 Globus argentinské červené krevety 
     360   g 
 100 g = 38,86  

 13990

 na Globus rýže  na Globus rýže 

AKCE

-25%

 Globus Křupky 
arašídové 
     250   g 
 100 g = 10,76  

 2690
 3290

 - 18 % 

 Globus Čočka 
červená 
   celá 
 500   g 
 100 g = 4,98  

 2490

 Globus Meruňky 
   půlené 
 820   g, p. p. 580 g 
 100 g = 8,60  

 4990
 6490

 - 23 %  Globus Mini Eclairs   
   200   g 
 100 g = 24,95  

 4990
 6690

 - 25 % 

NAŠE VLASTNÍ ZNAČKY Platí od 6. 12. do 19. 12. 2023.

Li
b

e
re

c



Kvalitní péče 
za výhodné ceny
Naše vlastní značka produktů 
každodenní hygieny a péče o tělo.

 Natuvell 
   toaletní papír 
3vrstvý 
 10   rolí 
 1 role = 11,99  

 11990
 13990

 - 14 % 

AKCE

-25%
 na pěny 
do koupele 
Natuvell 

 na kartáče 
na vlasy 
Natuvell 

AKCE

-25%
 na vlhčený 
toaletní 
papír
Natuvell 

AKCE

-30%
 na tampony 
Natuvell 

AKCE

-25%

 Natuvell 
   kosmetické kapesníky 
3vrstvé 
box 
 90   ks 
 1 ks = 0,22  

 1990
 2590

 - 23 % 

 Natuvell 
   přebalovací podložky 
 15   ks 
 1 ks = 5,33  

 7990

 Natuvell 
   odličovací tampony 
 140   ks 
 1 ks = 0,20  

 2790
 3490

 - 20 % 

 Natuvell 
   vatové tyčinky 
 300   ks 
 1 ks = 0,07  

 1990
 2490

 - 20 % 

NAŠE VLASTNÍ ZNAČKYPlatí od 6. 12. do 19. 12. 2023.

Li
b

e
re

c



 40,-
 Vánoční šunka 
Globus 
v housce 
     1   ks 

JIŘÍ VYDRÁŘ
vedoucí Řeznictví Globus Liberec

 Vinná klobása Globus 
   v přírodním střívku, 
polotovar 
 100   g 

 1390

 40,
vedoucí Řeznictví Globus Liberecvedoucí Řeznictví Globus Liberec

Hovězí maso v Řeznictví Globus pochází výhradně 
z mladých býků od vybraných tuzemských dodavatelů.

 79,-
 Vepřový guláš 
Globus 
   masný výrobek 
tepelně opracovaný 
 380   g 
 100 g = 20,79  

 A JAK SE TATO SPECIALITA 
VYRÁBÍ? 
Připravujeme ji bezlepkovou a podle jedné 
z tradičních receptur, tedy z vepřového 
a hovězího masa, vína a koření. Hotovou 
směs poté plníme do přírodních střívek. 

 389,-
 Telecí maso 
na řízky 
Globus 
   v kuchyňské 
úpravě  
 1   kg 

 790

 Jaternicový 
i jelitový 
prejt 
Globus 
   100   g 

 1790

 Debrecínské párky 
Globus 
 v přírodním střívku  
 volné, balené 
i vakuované 
 100   g 

 1390

 Tlačenka 
Globus 
 světlá i tmavá  
 volná, balená 
i vakuovaná 
 100   g 

 249,-
 Telecí roláda plněná 
Globus 
   polotovar  
 1   kg 

 289,-
 Hovězí pečeně 
z kýty 
Globus 
 v kuchyňské 
úpravě 
 1   kg 

 LIBOVÁ CENA  LIBOVÁ CENA 

JIŘÍ VYDRÁŘ
vedoucí Řeznictví Globus Liberecvedoucí Řeznictví Globus Liberecvedoucí Řeznictví Globus Liberecvedoucí Řeznictví Globus Liberec

Veškeré masné výrobky a uzeniny 
vyrábíme ze stejného masa, jaké 
vidíte v pultech, každý den přímo 
v zázemí vašeho hypermarketu.

Objednat si můžete i na www.globus.cz

VLASTNÍ ŘEZNICTVÍ
Globus je členem 
Českého svazu 
zpracovatelů masa

Li
b

e
re

c



Přijďte v pátek 8. 12. v 15.00 hodin, kdy pro vás 
budeme mít vánočky De luxe přímo z pece!

  SAMUEL ŠULA 
vedoucí pekárny Globus Liberec

 na všechna vánoční 
těsta Globus 

základní 
kokosové 
kakaové 

lískový ořech 
vlašský ořech 

pracny  
vanilkové rohlíčky 

medovníkové 
400 g 

 Sleva vám bude odečtena na pokladně. AKCE

-20%

 Chléb Kovář 
   850 g 
100 g = 3,52 
400 g, balený 15,90 
100 g = 3,98 
     

 2990
 3590

 - 16 % 

 Rohlík Prémium   
   60   g 
 100 g = 9,83   590

 790

 - 25 % 

 Dalamánek 
   60 g,  
100 g = 8,17 
3 ks, 180 g, balený 14,90 
100 g = 8,28      

 490
 590

 - 16 % 

 Loupák s mákem 
   50 g 
100 g = 13,80 
3 ks, 150 g, balený 20,90 
100 g = 13,90 
     

 690
 790

 - 12 % 

VLASTNÍ PEKAŘSTVÍGlobus je členem 
Českého svazu 
pekařů a cukrářů

Li
b

e
re

c



MIROSLAV TAJČ
vedoucí Restaurace Globus Liberec

 2590
 3190

 - 18 % 
 Croissant se šlehačkou 
a borůvkovou náplní 
   140 g, 100 g = 18,50
Croissant čoko-višeň, 
150 g, 100 g = 17,27 
         

 109,-
 Smažený sýr 
s vařenými 
bramborami 
     1   ks 

 Smažený sýr 
s vařenými 
bramborami 
     1   ks 

 99,-
Kuřecí stehno 
à la bažant s rýží
     220   g 

Vychutnejte si 
vaše oblíbená jídla 
od našich kuchařů 

v prostorách 
restaurace. 

Chcete si vzít jídlo 
s sebou? 

Žádný problém! 
Naši kuchaři vám rádi 

jídlo zabalí.
Polévka 

0,33 l 
dle denní nabídky

Boloňské špagety 
se sýrem 

450 g
+ +

Čepovaný 
nealkoholický 

nápoj 0,3 l 
dle vlastního výběru

Čepovaný Polévka Polévka Boloňské špagety 

 149,-
 189,-

 - 21 % 

VLASTNÍ RESTAURACE A KAVÁRNA

Li
b

e
re

c



Polévky vaří naši kuchaři z pečlivě 
vybraných surovin. 
Zakoupíte je v regálu Snadného vaření 
nebo v označených chladicích boxech 
uvnitř hypermarketu.

Zakoupíte je v regálu Snadného vaření 
nebo v označených chladicích boxech uvnitř hypermarketu.

POCTIVÁ VÝROBA GLOBUS

Vlašský salát
100 g

 1590

Pařížský salát
100 g

 1590

Pochoutkový 
salát
100 g

 1690

Kulajda s houbami
800 g
100 g = 12,49

 9990

Čočková polévka 
800 g
100 g = 9,11

 7290

Zelná s klobásou
800 g
100 g = 11,86

 9490

Gulášová polévka
800 g
100 g = 13,74

 10990

Dršťková polévka
800 g
100 g = 13,74

 10990

Li
b

e
re

c



 Paprika kapie 
červená  
 volná 
 1   kg  5990

 - 33 % 
 8990

 Mandarinky  
 Globus Gold  
 1   kg 

 4990
 6990

 - 28 % 
 Pomeranče 
 Globus Gold  
 balené 
 1,5   kg 
 1 kg = 39,93  

 5990
 8990

 - 33 % 

 Avokádo  
     1   ks 

 3490
 5990

 - 41 % 
 Avokádo  
     1   ks 

 59
 - 41 % 

 Hrušky zelené 
 Bohemica  
 volné 
 1   kg 

 2690
 4990

 - 46 % 

 Brambory konzumní pozdní 
  volné prané 
 1   kg  1390

 2990

 - 53 % 

 ilu
st

ra
čn

í f
ot

o 

 Arašídy 
neloupané 
pražené 
     400   g 
 100 g = 7,98  

 3190
 4390

 - 27 % 

Kedlubna 
bílá s listy
     1   ks 

 1290
 1990

 - 35 % 

Brokolice
   balená 
500 g  
 1   ks 

 3490
 4990

 - 30 % 

Mrkev
   volná 
 1   kg  1290

 1990

 - 35 % 

 Mandarinky  
 Globus Gold  
 1   kg 

 - 28 % 

 34

 Kiwi zelené  
 1   ks  490

 990

 - 50 % 

ZRALÉ 
READY
TO EAT

ČERSTVÉ OVOCE A ZELENINA

Li
b

e
re

c



 Halibut filet 
 100   g  4290

 4990

 - 14 % 

 Pomazánka 
z tuňáka 

 100   g 
 1790

 2490

 - 28 % 

 Delimax  17
 - 28 % 

 Feferonkový salát 

 100   g  1290
 1990

 - 35 % 

 Delimax  12
 - 35 % 

 Švýcarský salát 
speciál 

 100   g 
 1290

 1990

 - 35 % 

 Gurmán Klub  12
 - 35 % 

 Rumcajs salát 

 100   g  1290
 1590

 - 18 % 

 Lahůdky Palma 

 Mozzarella 
uzená 
45 % t. v s. 
     100   g 

 2790
 3990

 - 30 % 

 Feferonkový salát 

 Horácký sýr 
30 % t. v s. 

     100   g 
 2190

 3590

 - 38 % 

 Moravia Lacto 

Brie de France 
60 % t. v s. 
     100   g  2790

 3790

 - 26 % 

 Švýcarský salát 

 Rebelz 
Stará gouda 
48 % t. v s. 
     100   g 

 4290
 4890

 - 12 % 

 Farmářský 
sýr uzený 
30 % t. v s. 

     100   g 

 2490
 3690

 - 32 % 
 Moravia Lacto 

 Rumcajs salát 
 Lahůdky Palma 

 Pomazánka 
Budapešť 

     100   g 
 1490

 Alimpex-Maso, s.r.o. 

SÝR MĚSÍCE
 Excelent tavený uzený 
salámový sýr 45 % t. v s. 
 různé druhy  

100 g

 2590
 3690

 - 29 % 

 Salámový sýr vyuzený v kouři, který je vyrobený z kravského mléka české produkce. 
V naší nabídce najdete tento sýr i ve variantě se šunkou nebo ochucený pikantním kořením.  
Charakteristika: 
− hladká, pevná konzistence se smetanovou chutí 
− uzeno na bukových štěpcích, díky nímž získává nezaměnitelnou chuť 
− před vysycháním jej chrání tenká vrstva vosku  Doporučujeme podávat s mladými bílými víny. 

 Chillila Cibulové chutney 
 různé druhy  
190 ml
100 ml = 62,63

 119,-

 Charakteristika: 
— Vyráběny jen z červené cibule od lokálního dodavatele. 
— Cibule se dlouze restuje na řepkovém oleji až začne karamelizovat a zbaví se štiplavosti. 
— Velmi vhodná k sýrům, do hamburgerů, baget, ke grilovanému masu.  
Pouze v řetězcích Globus zakoupíte Cibulové chutney na červeném víně, které získalo ocenění 
v soutěži Regionální potravina. Další dva druhy, Cibulové chutney s brusinkami, nebo se 
švestkami jsou doplněny ovocnými tóny a jejich chuť je sladší. 

 Salámový sýr vyuzený v kouři, který je vyrobený z kravského mléka české produkce. 

 Platnost akce 29. 11. − 31. 12. 2023. 

 Moravia Lacto 

Z NAŠICH PULTŮ
SÝR MĚSÍCE

Li
b

e
re

c



 1290
 2490

 - 48 % 

 Zott Monte 
   různé druhy, 
150 g, 100 g = 13,27
125 g, 100 g = 15,92 
     

 1990
 2790

 - 28 % 

 Agricol Gouda 
   48 % t. v s. 
plátkový sýr 
 100   g 

 1490
 2390

 - 37 % 

 15990
 19990

 - 20 % 

 Milko 
Řecký jogurt 
   různé druhy 
 140   g 
 100 g = 9,93  

 1390
 1990

 - 30 % 

 My Price 
Smetana ke šlehání 
   31% 
 200   g 
 100 g = 9,95  

 1990
 2790

 - 28 % 

 2490
 3390

 - 26 % 

 4490
 5490

 - 18 % 

 Choceňský 
smetanový jogurt 
   různé druhy 
 150   g 
 100 g = 9,27  

 1390
 1890

 - 26 % 

 Lučina 
   přírodní, s pažitkou 
 180   g 
 100 g = 22,17  

 3990
 5990

 - 33 % 

 Flora 
   různé druhy 
 400   g 
 1 kg = 112,25  

 4490
 11990

 - 62 % 

 na vybrané 
druhy 

chlazených 
listových těst listových těst 

AKCE

-25%

 na tavené 
sýry 

Smetanito 
150 g, 200 g 

AKCE

-45%

 Čajové pečivo 
     500   g 
 100 g = 31,98  

 Rohlíčky 
s vanilkovou příchutí 
     250   g 
 100 g = 17,96  

 Zott Zottarella 
   různé druhy 
 125   g 
 100 g = 19,92  

 2 Kč 

 1 Kč 

 Kunín Mléčná rýže 
   různé druhy, 
175 g, 100 g = 7,37
Kunín Mléčná krupice 
různé druhy, 
150 g, 100 g = 8,60 
     

 Kefírové mléko 
   z Valašska, 
ochucené 
různé druhy 
 450   ml 
 100 ml = 4,42  

 1990
 2690

 - 26 % 

 1 Kč 

ČERSTVÉ POTRAVINY

Li
b

e
re

c



 Makrela 
 kuchaná    
 1200   g 
 1 kg = 124,92  

 14990

 Feliciana 
 různé druhy  
 360 g, 100 g = 16,64
335 g, 100 g = 17,88
325 g, 100 g = 18,43
320 g, 100 g = 18,72 
     

 5990

 My Price 
Kuřecí šunka 
prsní 
 krájená    
 100   g 

 1790
 2690

 - 33 % 

 Náhlík Polévky 
   různé druhy 
 650   g 
 100 g = 6,91  

 4490
 6990

 - 35 % 

 Krůtí prsní řízky 
     1   kg 

 16990
 269,-

 - 36 % 

 Kuřecí hamburger 
   420 g, 100 g = 9,50
Kuřecí nugetky, 
360 g, 100 g = 11,08 
     

 3990
 4490

 - 11 % 

 Medová šunka, 
Pařížská šunka, 
Moravská šunka 
     100   g 

 2690
 3990

 - 32 % 

 Pomazánky 
Gurmán klub 
   různé druhy, 
150 g, 100 g = 14,60
120 g, 100 g = 18,25 
     

 2190
 2890

 - 24 % 

 Filé z aljašky  , 
Filé pro děti bez kostí    
 300   g 
 100 g = 29,97  

 8990

 Hranolky 
     2,5   kg 
 1 kg = 35,96  

 8990
 13990

 - 35 % 

 Horal 
     900   g 
 100 g = 9,99  

 8990
 11490

 - 21 % 

 Originál 
české párky 
   200 g, 100 g = 16,45
Original 
Česká klobása, 
230 g, 100 g = 14,30 
     

 3290
 4790

 - 31 % 

 Vodňanské kuře 
s rodokmenem 
     1   kg 

 7990
 129,-

 - 38 % 
 baleno  baleno 

 4 Kč 

 10 Kč 

ČERSTVÉ POTRAVINY
 Makrela  Makrela  149 149 149

Li
b

e
re

c



 Rýže Basmati 
     5   kg 
 1 kg = 53,98  

 26990

 Solmio 
   řepkový olej 
 1   l 

 2990

 Hotová jídla 
   různé druhy 
 400   g 
 100 g = 9,98  

 3990

 Barilla těstoviny 
   různé druhy 
 500   g 
 100 g = 6,98  

 3490

 Knorr 
Hotová jíška 
   tmavá, světlá 
 250   g 
 100 g = 13,96  

 3490

 Rio Mare Paté 
   různé druhy 
 100   g 

 5490

 Olivy Giana  
   různé druhy, 
880−935 g, 
p. p. 400 g, 100 g = 18,73 
p. p. 500 g, 100 g = 14,98 
     

 7490
 12990

 - 42 % 

 Avokádo 
Houbové koření 
     30   g 
 100 g = 49,67  

 1490

 1390
 1990

 - 30 % 

 6 Kč 

 Spak 
Master ketchup 
     900   g 
 100 g = 9,99  

 8990

 9 Kč 

 na vybrané 
druhy 

Bonduelle 
zeleniny 

AKCE

-50%

 na Vitana 
polévky 

AKCE

-30%

 na celou 
řadu výrobků 
Santa Maria 

AKCE

-30% až

 Yum Yum 
   instantní polévky, 
různé druhy 
60 g, 100 g = 23,17 
70 g, 100 g = 19,86 
     

 Nestlé 
   dětské cereálie, 
různé druhy 
300−400 g, 100 g od 19,98 
     

 7990

 Cena za kus při koupi 2 kusů 

7490

TRVANLIVÉ POTRAVINY

Li
b

e
re

c



 Strážnické 
brambůrky 
   různé druhy 
 60   g 
 100 g = 16,50  

 990
 1690

 - 41 % 

 Emco Mysli  
 ovesné sušenky  
 různé druhy   
 60   g 
 100 g = 18,17  

 1090

 Orion 
Čokoláda na vaření 
     100   g  1690

 3590

 - 52 % 

 1190

 2490

 Kávenky, Vesna, 
Kakaové řezy 
   různé druhy 
45 g, 100 g = 24,22 
50 g, 100 g = 21,80 
     

 1090
 1590

 - 31 % 

 2990
 5190

 - 42 % 

 Ferrero čokoláda 
   různé druhy 
 90   g 
 100 g = 44,33  

 3990

 4590
 6990

 - 34 % 

 Tchibo 
Black&White 
 instantní káva  
 2 druhy 
180 g, 100 g = 66,61 
200 g, 100 g = 59,95 
     

 11990
 24990

 - 52 % 

 na vybrané druhy 
pralinek FERRERO 

AKCE

-25%
pralinek FERRERO -25%

 na vybrané 
druhy žvýkaček 

ORBIT 
a AIRWAVES 

AKCE

-25%

 BeBe Dobré ráno 
   různé druhy 
 400   g 
 100 g = 12,48  

 4990
 8890

 - 43 % 
 Chio Tortillas 
   různé druhy 
 110   g 
 100 g = 27,18  

 2990

 KitKat, Lion 
různé druhy 
40−42 g 
100 g od 28,33 
     

 Zlaté polomáčené 
   různé druhy 
145 g, 100 g = 17,17 
180 g, 100 g = 13,83 
     

 JoJo 
 velké balení  
 různé druhy 
 170   g 
 100 g = 17,59  

 Milky Caramels, 
Ice Fresh, 
Schoko Toffees, 
Euka Menthol 
   různé druhy 
325 g, 100 g = 14,12 
425 g, 100 g = 10,80 
     

 1 Kč 

 2 Kč 

 1 Kč 

TRVANLIVÉ POTRAVINY
Li

b
e
re

c



 Cellarium Bisencii 
   různé druhy 
 0,75   l 
 1 l = 93,20  

 6990
 9990

 - 30 % 

 Heffron 
 Original  
 rum 
38 %, 
Coconut, Coffee, Cocoa 
32 % 
 0,5   l 
 1 l = 399,80  

 19990

 Jubilejná 
   30−35 % 
různé druhy 
 0,7   l 
 1 l = 314,14  

 21990

 Krušovice 
 Královský ležák  
 PET 
 1,5   l 
 1 l = 23,27  

 3490
 5390

 - 35 % 

 Piccini Toscano 
   rosso, bianco 
 0,75   l 
 1 l = 133,20  
 Itálie 

 9990

 Valtické podzemí 
   pozdní sběry 
různé druhy 
 0,75   l 
 1 l = 159,87  

 11990

 Captain Morgan 
   Original Spiced Gold 35 %, 
White 37,5 %, 
Dark Rum 40 %, 
Tiki, Apple 25 % 
 0,7   l 
 1 l = 428,43  

 29990

 Nemiroff 
 Vodka  
 různé druhy 
40 % 
 0,7   l 
 1 l = 357,-  

 24990

 Vabene 
 Prosecco DOC Frizzante    
 0,75   l 
 1 l = 173,20  
 Itálie 

 12990

 Jägermeister 
   35 % 
Jägermeister Scharf 
33 % 
 0,5   l 
 1 l = 399,80  

 19990

 Plantation 
   20th Anniversary XO 
40 % 
 0,7   l 
 1 l = 1427,14  

 999,-
 1199,-

 - 16 % 

GLOBUS 
DOPORUČUJE

 Davinus 
 Ryzlink rýnský  

 0,75   l 
 1 l = 199,87  

 14990
 17990

 - 16 % 

RYZLINK RÝNSKÝ 
pozdní sběr, polosuché  
Vinařství: Zámecké vinařství Bzenec s. r. o. 
Země původu: Česká republika  
Charakteristika: Vůně meruňkového džemu, 
nektarinek, bílé čokolády s rozinkami. 
Chuť je odrůdová, v dlouhém závěru medové tóny, 
harmonie zbytkového cukru s kyselinami.  
Snoubení: Doporučujeme k uzenému ovčímu sýru, 
jako Gravlax z lososa s červenou řepou a koprem 
nebo hovězí soté Stroganov s černobílou rýží.  
Teplota podávání: 9−11 °C 
Alkohol: 13,0 % obj.       
Ocenění: Velká zlatá medaile Grand Prix Vinex 2023, 
Zlatá medaile Národní soutěž vín 2023, Prague 
Wine Trophy Prague Premium Gold 2022

 12 Kč 

 25 Kč 

NÁPOJE

Li
b

e
re

c



 Kinley Tonic 
   různé druhy 
 1,5   l 
 1 l = 19,93  

 2990

 Budvar 
   světlé výčepní pivo 
 0,5   l 
 1 l = 19,80  
   + záloha 3,- 

 990

 Capri-Sun 
   různé druhy 
 0,2   l 
 1 l = 34,50  

 690

 Semtex 
   energetický nápoj 
různé druhy 
 0,5   l 
 1 l = 39,80  

 1990
 3290

 - 39 % 

 Radegast 
Ryze hořká 12 
   světlý ležák 
 0,5   l 
 1 l = 33,80  
   + záloha 3,- 

 1690

 Rajec 
   pramenitá voda 
neochucená 
neperlivá, jemně perlivá, 
kojenecká 
 1,5   l 
 1 l = 9,93  

 1490

 Relax 
   pomeranč/mandarinka/
maracuja/mango, 
červený multivitamin, 
jablko, multivitamin, 
Exotica 
1 l 
     

 2290

 Coca-Cola 
 Coca-Cola zero    
 2   l 
 1 l = 18,45  

 3690

 Birell 
   nealkoholické 
ochucené pivo 
různé druhy 
plech 
 0,5   l 
 1 l = 33,80  

 1690

 Magnesia Red 
   minerální voda 
ochucená 
různé druhy 
 1,5   l 
 1 l = 11,93  

 1790

 Royal Crown Cola 
   různé druhy 
 1,33   l 
 1 l = 20,23  

 2690

 4990
 7990

 - 37 % 

 60 ks 

 2 Kč 

 Jupí Lahvinka 
   různé druhy 
 0,7   l 
 1 l = 71,29  

 5 Kč 

NÁPOJE
Li

b
e
re

c



Gillette 
   náhradní hlavice 
8 ks 
     

 57990
 77990

 - 25 % 

Gliss Color 
   barva na vlasy 
různé odstíny 
     

 12990

Schauma 
   šampon 
různé druhy 
 750   ml 
 100 ml = 15,99  

 11990

Gliss 
   šampon, kondicionér 
různé druhy 
200–250 ml 
100 ml = 31,96–39,95 
     

 7990

Elseve
   šampon, balzám 
různé druhy 
 400   ml 
 100 ml = 27,48  

 10990

Head&Shoulders  
   šampon, kondicionér 
různé druhy 
145–400 ml 
100 ml = 34,98–96,48 
     

 13990

Gillette 
   pěna na holení 
 200   ml 
 100 ml = 29,95  

 5990

L‘Oréal Paris 
Hyaluron specialist 
   micelární voda, mycí gel 
nebo tonikum 
 200   ml 
 100 ml = 62,45  

 12490

Dove 
   sprchový gel 
různé druhy 
225–250 ml 
100 ml = 31,96–35,51 
     

 7990
 9990

 - 20 % 

Adidas 
   pánská toaletní voda 
různé druhy 
 50   ml 
 100 ml = 399,80  

 19990

Bruno Banani 
   pánská toaletní voda 
různé druhy 
 30   ml 
 100 ml = 1433,-  

 42990

 na kosmetiku 
značky Weleda 

AKCE

-30%

 10 Kč  20 Kč 

DROGERIE

Li
b

e
re

c



Linteo Baby 
   dětské pleny Mini 
 34   ks 
 1 ks = 4,32  

 14690

Linteo Baby 
   vlhčené ubrousky 
4x 80 ks 
 320   ks 
 1 ks = 0,42  

 13490

Linteo Baby 
   mycí mléko a šampon nebo 
pěna do koupele 
 425   ml 
 100 ml = 32,71  

 139,-

 Pampers Premium 
Care Vánoční Box 
   + ubrousky zdarma 
dětské plenky 
různé velikosti 
104–136 ks, 1 ks = 5,15–6,73 
     

Pampers 
   vlhčené ubrousky 
různé druhy 
4x 80 ks, 1 ks = 0,78 
     

Hello 
   ovocná přesnídávka 
různé druhy 
 100   g 

 990
 1690

 - 41 % 

Sunar Complex 
   dětské mléko 
různé druhy 
Nevztahuje se na počáteční 
kojenecké mléko. 
 600   g 
 100 g = 41,65  

 24990

Always Ultra 
   dámské vložky 
různé druhy 
22–40 ks 
1 ks = 4,50–8,18 
     

 17990

Kotex 
   dámské tampony 
různé druhy 
 16   ks 
 1 ks = 3,74  

 5990

Curaprox 
   zubní kartáčky 
různé druhy 
 3   ks 
 1 ks = 73,30  

 21990
 29990

 - 26 % 
Oral-B 
   ústní voda 
více druhů 
 500   ml 
 100 ml = 16,98  

 8490 Colgate 
   zubní pasta 
různé druhy 
 75   ml 
 100 ml = 39,87  

 2990

 na vánoční balíčky 
značky Nivea 

AKCE

-35%
 na vánoční balíčky 
značky Fa 

AKCE

-30%
 na vánoční balíčky 
značky Old Spice 

AKCE

-30%

 Cena za kus při koupi 2 kusů

64990
 Cena za kus při koupi 2 kusů

23990

 69990

 24990  7,90 

 5 Kč 

DROGERIE
Li

b
e
re

c



 Ariel 
   prášek 80 dávek, 
1 dávka = 5,62 
gel 90 dávek, 
1 dávka = 5,- 
kapsle 52 ks/63 ks 
1 ks = 8,65/7,14 
     

 44990

 Lenor 
   prášek a gel 
80 dávek, 1 dávka = 5,62 
kapsle 56 ks, 1 ks = 8,03 
     

 44990

 Lenor 
   aviváž 74 dávek, 
1 dávka = 1,89 
98 dávek, 1 dávka = 1,43 
vonné perličky 210 g, 
100 g = 66,62 
     

 13990

 Ambipur 
   osvěžovače vzduchu 
Bathroom, 
1 ks 
     

 7990

 Jar 
   prostředek na nádobí 
různé druhy 
 900   ml 
 100 ml = 7,77  

 6990
 9790

 - 28 % 

 Jar 
 Platinum   
kapsle do myčky 
 125   ks 
 1 ks = 4,80  

 Používejte biocidy bezpečným 
způsobem. Před použitím si 
vždy přečtěte označení 
a informace o přípravku. 

 Domestos  
   dezinfekční čističe, 
různé druhy 
 750   ml 
 100 ml = 5,99  

 4490

 Finish 
   kapsle do myčky 
90 ks, 1 ks = 5,55 
100 ks, 1 ks = 5,- 
120 ks, 1 ks = 4,17 
     

 49990

 Perwoll 
   gel na praní 
 68   dávek 
 1 dávka = 3,38  

 22990

 Tento 
   toaletní papír, 3vrstvý 
 16   rolí 
 1 role = 6,24  

 9990
 22990

 - 56 % 

 Pedigree 
   kapsičky pro psy 
40x 100 g 
100 g = 10,- 
     

 39990
 549,-

 - 27 % 

 na kapsičky pro kočky 
značky Whiskas 

AKCE

-35% značky Whiskas 

 59990

 30 Kč 

 10 Kč 

 50 Kč 

DROGERIE

Li
b

e
re

c



 (il
us

tra
čn

í f
ot

o)
 

 Neplatí pro hypermarket 
Havířov, Černý Most a Štěrboholy. 

   Přijďte si nakoupit hodinky 
ve výhodných cenách již od 400 Kč. 

Pro zákazníky GB 
startujeme výprodej 

O TÝDEN DŘÍVE! 
Přijďte nakoupit vybranou 

OBUV a DOPLŇKY 
s 30% SLEVOU.

 na nabídku šperků značky Levien, 
ve které najdete mnoho druhů řetízků 
s přívěskem, náramků a náušnic 

NAVÍC SLEVA 5 % S KARTOU GLOBUS BONUS V ODDĚLENÍ KLENOTŮ. 
Slevy se odečítají postupně. Sleva bude odečtena na pokladně po předložení karty Globus Bonus. 

AKCE

-40%

 (ilu
str

ač
ní 

fot
o) 

 Neplatí pro hypermarket Havířov, Černý Most a Štěrboholy. 

 Sleva bude odečtena na pokladně 
po předložení karty Globus Bonus. 
Nevztahuje se na již zlevněné a akční zboží. 
Tato akce platí pouze do 11. 12. 2023 

OBUV A DOPLŇKY
Li

b
e
re

c



 Mikina 
   pánská, 
v nabídce také 
dámské mikiny 
za akční cenu 550,- 
     

 550,-

 Šaty 
   dámské, 
více druhů 
     

 550,-

 Svetr 
   dámský, pánský 
     

 490,-

 Vesta 
   pánská  
V nabídce další 
dámské a pánské vesty 
různých značek 
za výhodné ceny. 
     

 900,-

 Tričko 
   dámské, 
více druhů 
V nabídce další 
dámská a pánská trička 
různých značek za 
výhodné ceny. 
     

 390,-

 Svetr 
   pánský, dámský 
V nabídce více motivů. 
      390,-

 Bunda 
   pánská, dámská, 
více druhů 
     

 1390,-

 na vybrané pánské 
oděvy značky LRS 
Nevztahuje se na akční 
a již zlevněné zboží. 

AKCE

-30%
 na vybrané 
artikly značky 
Q/S by s.Oliver 

AKCE

-25%

 na vybrané dámské 
a pánské oděvy značky 
Hailys a Hailys MEN. 

AKCE

-30%až

až

 Neplatí na akční a již zlevněné zboží. 

 NAVÍC ZPĚT 5 % 
NA VAŠI KARTU GLOBUS BONUS. 

 NAVÍC SLEVA 5 % 
S KARTOU GLOBUS BONUS. 
Slevy se odečítají postupně. 
Sleva bude odečtena na pokladně 
po předložení karty Globus Bonus. 

 Zboží najdete 
na prodejní ploše 

v oddělení Fashion. 

ZIMNÍ MÓDA

Li
b

e
re

c



 Ponožky 
   pánské, dámské, 
více barev a vzorů 
v nabídce další druhy 
za akční ceny 
     

 18490

 Boxerky 
   pánské, různé vzory, 
v nabídce další druhy 
za akční ceny 
     

 34990
 49990

 - 30 % 

 Kalhotky 
   dámské, 
více barev a vzorů, 
v nabídce také sportovní 
podprsenka za 229,90 
     

 24990
 39990

 - 37 % 

 Boxerky 
   pánské, 
více barev a vzorů 
     

 29990
 44990

 - 33 % 

 Boxerky 
   pánské, 
více barev a vzorů 
     

 24990
 37990

 - 34 % 

 Trenky 
   pánské, 
více vzorů, 
v nabídce další druhy 
boxerek a slipů 
za akční ceny 
     

 12990

 Ponožky 
   pánské, 
pracovní, termo, 
zesílená pata a špička 
     

 9990
 16990

 - 41 % 

 Ponožky 
   pánské, dámské, 
více druhů a barevných 
variant 
     

 9990
 16990

 - 41 % 

 na dámské spodní 
prádlo Timo 

AKCE

-25%
 na pánské a dámské 
spodní prádlo Pleas 

 2 kusy = 1 cena 

 2 kusy = 1 cena 

 2 kusy = 1 cena 

 2 kusy = 1 cena  3 páry = 1 cena 

 3 páry = 1 cena 

 3 páry = 1 cena 

AKCE

-30%

 Nevztahuje se na již zlevněné zboží. 
Navíc 5 % zpět 

na vaši kartu Globus Bonus. 

 Nevztahuje 

se na již 

zlevněné 

zboží. 

SPODNÍ PRÁDLO
Li

b
e
re

c



PLATÍ OD 6. 12. DO 24. 12. 2023.

NEPROPÁSNĚTE SKVĚLÉ 
VÁNOČNÍ SLEVY

Zlevnili jsme pro vás další výrobky 
v oddělení Hraček, Dekorací, 
Domácích potřeb a Sportu.

 na umělé vánoční stromky 
a stojánky na stromky 

AKCE 

-35% a stojánky na stromky  na stavebnice LEGO® 
AKCE AŽ 

-30%

 (ilustrační foto)  (ilustrační foto) 

 Svíčka vánoční 
   různé druhy 
     

 13,-
 ce

na
 o

d 

 Vánoční dekorace 
   různé druhy 
     

 9,-

 ce
na

 o
d 

 50,- 90,-

VÁNOČNÍ SLEVY

Li
b

e
re

c



 na vybrané vázy 
a dekorativní  misky 

AKCE 

-35%
 na vybrané kuchyňské 
náčiní a pomůcky 
Prego Home bambus 

AKCE  

-30%
 na vybrané 
jednokusové nádobí 
značky Lamart 

AKCE  

-30%

 Vánoční ubrus 
   rozměr: 35 x 35 cm nebo 
30 x 45 cm, v akční nabídce 
další druhy, vzory a rozměry 
     

 Vánoční ubrus 

 5990

 ce
na

 o
d 

 Box úložný textilní 
   rozměr: 50 x 40 x 18 cm,  
v nabídce různé druhy 
a velikosti 
     

 240,-
 Lampa hřbitovní 
skleněná 
   výška: 19 cm, 
v akční nabídce také lampa 
výška 25 cm za 59,90 
     

 3490
 4990

 - 30 % 

 Digitální osobní váha 
 Style Sense Compact 300 Slate  
 extratenká 20 mm,  
plocha pro vážení 29 x 29 cm, 
nosnost: 180 kg,  
více druhů 
     

 37990
 54990

 - 30 % 

VÁNOČNÍ SLEVY
Li

b
e
re

c



 Mini obchod - 
nákupní košík 
   s doplňky a učením jak 
nakupovat, různé barvy 
     

 21990
 29990

 - 26 % 
 Buddy Toys Kufřík kuchyňka 
   obsahuje 25 kusů příslušenství - nádobí 
a maket různých potravin, 
rozměry: 27 x 21 x 10 cm  
V nabídce další různé druhy 
Kufříků Buddy Toys. 
     

 19990
 29990

 - 33 % 

 Zvířecí nemocnice 
v batohu pejsek 
   velikost 30 cm, batoh je 
otevírací ze dvou stran, balení 
obsahuje zařízení zvířecí 
ordinace, figurku pejska 
a různé příslušenství 
     

 49990
 64990

 - 23 % 
 Sada plastelín 
s formičkami 
   2 různé modely 
     

 7990
 9990

 - 20 % 

rozměry: 27 x 21 x 10 cm  
V nabídce další různé druhy 
Kufříků Buddy Toys. 

 Robot Artur 
   interaktivní, mluví česky, 

28 funkcí, výška robota 35 cm, 
je možné ho ovládat IR 
dálkovým ovladačem, 

nabíjení robota přes USB, 
baterie ovladač 2x AAA

(nejsou součástí) 
     

 1199,-
 1499,-

 - 20 % 

 Traktor Zetor 
   s vlekem a balíky, 
velikost 36 cm, na setrvačník, 
se zvukem a světlem, 
součástí baterie 3x AG13 
     

 25990
 32990

 - 21 % 

 RC Auto 
   na dálkové ovládání, velikost 30 cm, 
frekvence 2,4 G na vzdálenost 20 metrů, 
součástí i druhý pohybový ovladač, 
který se připevní na ruku a po spárování 
s autem, můžete auto ovládat, reaguje 
na pohyb ruky, balení obsahuje USB kabel, 
baterii 3,7 V a pohybový ovladač CR2032, 
na baterie 2x AA 1,5 V do ovladače 
     

 84990
 1099,-

 - 22 % 

 Gump 
   kooperativní 
rodinná hra 
pro 2-5 hráčů 
     

 28990
 36990

 - 21 % 

 na panenky 
značky Steffi  

AKCE 

-20%
 na puzzle značky 
Ravensburger 

AKCE  

-30%
 na modely 
značky Maisto 

AKCE  

-20%

 (ilustrační foto) 

 (il
us

tra
čn

í f
ot

o)
 

 (il
us

tra
čn

í f
ot

o)
 

 Clementoni Puzzle 
   obsahují 500 dílů, různé motivy 

     

 19990
 26990

 - 25 % 
 ce

na
 za

 k
us

 

 3+ 
 3+ 

 3+  3+ 

 6+ 

 3+ 

 6+  8+ 

 12+

PLATÍ OD 6. 12. DO 24. 12. 2023.VÁNOČNÍ SLEVYVÁNOČNÍ SLEVY

Li
b

e
re

c



 Popular Stolní hra - Fotbal 
   základ tvoří hrací deska 
s gumičkami na obou stranách 
a žetony 
     

 Tomasiano a Kelly 
Vstup do světa magie 
   kouzelnická sada od 
profesionálních kouzelníků, 
po načtení QR kódu 
kouzelníci předvedou kouzlo 
a poté tě ho i naučí 
     

 Elektronické šipky 
Deluxe 

     

 Brusle roztahovací 
   4 velikosti v jedné, plastový 
skelet, vnitřní textilní bota 
s měkkou výstelkou, textilní 
přezka na suchý zip, plastová 
přezka, klasické šněrování, 
vodoodpudivá povrchová úprava, 
chlapecké i dívčí provedení 
     
chlapecké i dívčí provedení 

 Bob plastový Hurikán 
   maximální 
nosnost: 50 kg, 
různé barvy 
     

 Bob Bambino 
   bezpečnostní pás 

s přezkou, vysoce odolný 
plastový materiál, 

nosnost: 20 kg, 
různé barvy 

     

 Boby Stiga Pacer 
Brake 
   nosnost 70 kg, různé barvy 
     

 Saně plastové 
Penguin 
   délka 88 cm, 
nosnost 40 kg, 
různé barvy 
     

 Talíř na sníh 
   kulatý kluzák ve tvaru talíře 

s hravými motivy, dvě postranní 
držadla, odolný plastový 
materiál, vyrobeno v EU, 

maximální nosnost: 50 kg, 
rozměry: 60 x 60 x 7,5 cm 

(š x d x v), různé barvy 
     

 Boby Baby Rider 
   s opěradlem, pásy a brzdami pro nejmenší, 
vyrobeno z kvalitního plastu, navrženo speciálně 
pro nejmenší děti, jednoduchý a spolehlivý 
systém tříbodových bezpečnostních pásů, 
ergonomický sedák s protiskluzovou úpravou 
pro pohodlnou jízdu, rozměry 38 x 32 x 72 cm, 
max. hmotnost zatížení 50 kg, 
vhodné pro děti od 3 let, 
různé barvy 
     

 Řídící bob Stratos elektrický 
   samonavíjecí tažné lano, žádné kovové 
prvky, masivní brzda na dosah volantu 

pro vyšší bezpečnost, různé barvy 
     

 na batohy 
značky Loap 

AKCE

-30%

 67990
 84990

 - 20 % 

 21990
 29990

 - 26 % 

 99990
 1299,-

 - 23 % 
 89990

 1199,-
 - 24 % 

 28990
 36990

 - 21 % 

 44990
 56990

 - 21 % 

 1599,-
 1999,-

 - 20 % 

 16990
 21990

 - 22 % 

 (ilustrační foto) 

   délka 88 cm, 
nosnost 40 kg, 
různé barvy různé barvy 
     

 Boby Baby Rider 

 49990
 69990

 - 28 % 

 46990
 61990

 - 24 % 

 8+ 

 Talíř na sníh 

Vstup do světa magie 

profesionálních kouzelníků, 

kouzelníci předvedou kouzlo 

 Brusle roztahovací  8+ 

 3+ 

různé barvy 
     

 69990
 89990

 - 22 % 

 ce
na

 za
 p

ár
 

90

VÁNOČNÍ SLEVY
Li

b
e
re

c



 Vykrajovátka 
a formičky 
   různé druhy 
     

 2190 Forma na pečení Florina 
   30 x 12 x 8 cm 
Forma na 6 muffinů Copper 
26,5 x 18 cm 119,90 
Forma na koláč Copper 
pr. 31 cm 119,90 
     

 4190
 5490

 - 23 % 
 Pomůcky na pečení 
   různé druhy 
      990

 Pečící papír 
    8 m, 38 cm 
Papír na pečení Fino - archy, 42 x 38 cm, 16 ks 29,90 
Papír na pečení PrimaPack - archy, 33 x 45 cm, 20 ks 39,90 

 1790

 Formy na pečení 
   silikon, různé druhy 
     

 5990

 Plech na pečení 
   s antiadhezním 
povrchem, 37 x 27 x 5 cm 
     

 9490
 11990

 - 20 % 

 Sada mís Prego Home 
   3dílná 1,25 l, 2,5 l, 4,6 l 
      21990

 29990

 - 26 % 

 na vybrané potravinové dózy 
Polar Frost AKCE

-45%

 ce
na

 o
d 

 ce
na

 o
d 

 ce
na

 o
d  Vykrajovátka 

a formičky 
   různé druhy 

 10 Kč 

PEČENÍ

Li
b

e
re

c



 Pomůcky na pečení 
značky Fackelmann 

     
 4190

 Forma na biskupský 
chléb Black Metallic 
   25,5 x 11,5 x 7 cm, teflon 
Forma na srnčí hřbet 
32 x 12,5 x 5 cm 159,90 
Forma na dort Energy, 
pr. 26 cm 349,90 
     

 14990
 19990

 - 25 % 

 Vykrajovátka 
   různé druhy 
     

 Plech na pečení 
   42 x 32 cm, teflon 
      34990

 Dětské nádobí 
 motiv Disney   
různé druhy 
     

 11990

 ce
na

 o
d 

 Lahev na pití 
   500 ml, různé motivy 
      6990

 9990

 - 30 % 

w  na vybrané 
kuchyňské náčiní 
Prego Home 

AKCE

-20%

 Nevztahuje se na již zlevněné hrnky. 

 Hrnek Prego Home 
   různé motivy a velikosti 
      1990

 Stojan na cukroví 
   porcelánový SOFIA, 
3patrový, OK 
     

 21990

 1790

 ce
na

 o
d 

 ce
na

 za
 k

us
 

 ce
na

 za
 k

us
 

 Při zakoupení 2 libovolných 
hrnků značky Prego Home, 

Vám bude cena 1 hrnku 
odečtena na pokladně.  1 + 1 Zdarma 

 14 Kč 

 50 Kč 

 ce
na

 o
d 

PEČEME S DĚTMI
Li

b
e
re

c



 Sada plastových dóz 
Accasa 
   0,55 l, 3 ks  
0,95 l, 3 ks 39,90 
1,25 l, 3 ks 59,90 
     

 2990
 3990

 - 25 % 

 Jídelní sada talířů 
Parma 
   18dílná 
     

 59990
 999,-

 - 39 % 

 Pánev Lumia 
   pr. 20 cm, 3vrstvý 
nepřilnavý povrch 
pr. 24 cm 349,90 
pr. 28 cm 429,90 
     

 27990
 359,-

 - 22 % 

 Příbory Grace 
   3 ks, různé druhy 
      5990

 ce
na

 od
 

 Sada nádobí Rondel 
   6dílná, vyrobena z nerezu, 
skleněné poklice s otvorem 
pro páru 
     

 1199,-
 1599,-

 - 25 % 

 Dóza skleněná Lora 
   s víčkem, 300 ml, bordó 
750 ml 129,90 
     

 7990
 9990

 - 20 % 

 Dóza Mabel 
   skleněná, různé barvy, 
650 ml 
1850 ml 99,90 
     

 4990
 6490

 - 23 % 

 Sada sklenic Value 
   6dílná, 275 ml 
Sada sklenic Lemon 
6dílná, 250 ml 99,90 
     

 7990
 9990

 - 20 % 

 60 Kč 

DOMÁCÍ POTŘEBY

Li
b

e
re

c



 Akumulátorový čistič 
Livington MultiScrubber 

   nabíjecí čistič s vibrační silou 
1500 vibrací za min., dva návleky, 

nylonový na varné a pracovní desky, 
sporáky, umyvadla, vany, zahradní 
nábytek, bazény, obklady, dlažby, 

návlek z mikrovlákna na sklo, dřevo, 
televizory, lak auta  teleskopická 

tyč až 105 cm, nabíjecí kabel 1 m, 
výkon 10 W 

     

 1399,-
 1699,-

 - 17 % 

 Ruční vysavač 
Fur Daddy 
   mikrosonická technologie 
odstraňování chlupů a vláken 
z oblečení, polštáře, přikrývky, 
nábytku a daslších, když 
skončíte, sběrná nádoba na 
zvířecí chlupy, je samočistící 
při každém pohybu nechává 
chlupy v odkládacím boxu 
     

 44990
 49990

 - 10 % 
 Tyčový vysavač 
SVC 7814VT 
   bezdrátový vysavač 2v1, 
2 rychlosti provozu, objem 
nádoby na prach 0,5 l, 
doba provozu až 35 min., 
doba nabíjení 4,5 hodiny, 
HEPA filtr, LED osvětlení, 
hlučnost 76 dB, Li-Ion 
akumulátor 14,8 V 
     

 1599,-
 2299,-

 - 30 % 

 Bezsáčkový vysavač 
R-1225 Cyclonic Tech 
   objem nádoby na prach 2 l, efektivní sací výkon, 
nízká spotřeba energie, omyvatelný HEPA filtr, 
regulace průtoku vzduchu, 
hlučnost 77 dB, příkon: 800 W 
     

 1199,-
 1399,-

 - 14 % 
 Teplovzdušný ventilátor Orava 
VL-201 A  - 699,90  799,90

 Teplovzdušný ventilátor 
VL-101 mini 
   do zásuvky, bezpečné keramické 
topné těleso, teplota: 15-45°C, 
časovač: 1–12 hodin, LED displej, 
napájení: 220–240 V~ 50/60 Hz, 
400 W 
     

 49990
 59990

 - 16 % 

 Varná konvice 
VK-3719 B 
   objem 1,8 l, materiál plast, 
ochrana před ohřevem bez 
vody, automatické vypnutí, 
příkon: 1500 W 
     

 49990
 69990

 - 28 % 

 Vakuovačka 
VS 110 B10 
   funkce vakuování a svařování, 
šířka sváru 30 cm, vakuování -
0,65 l/min., součástí balení: 
5 ks sáčků (20 x 30 cm) a 5 ks 
(28 x 40 cm), příkon: 100 W 
Vakuovací role ECG VS 28300 
Rolls - 189,90  229,-
     

 99990
 1199,-

 - 16 % 

 Masomlýnek 
R-5409 
   celoměděný motor, příkon 1300 W, 
kapacita mletí 1 kg/min., nástavec 
pro výrobu rajčatového protlaku, 
1 rychlost, zpětný chod, 2 kovové 
mlecí disky (5 mm střední mletí 
a 7 mm hrubé mletí), kovová hlavice 
mlýnku, plastová plnicí mísa, 
pěchovadlo, nerezové mlecí nože 
     

 1199,-
 1499,-

 - 20 % 

 Zavařovací hrnec 
SPP 2100WH 
   objem 27 l, nastavení teploty od 
30–100 °C, kapacita 14 zavařovacích 
sklenic o objemu 1 litru, časový 
spínač, smaltový povrch, 
příkon: 1800 W 
Zavařovací hrnec SPP 2200SS 
Sencor – 2099,- 2999,-
     

 1999,-
 2499,-

 - 20 % 

 90 Kč 

 240 Kč 

 240 Kč 

ELEKTRO
Li

b
e
re

c



 Bez dekorace 

 Kruhové LED selfie světlo 
10RING  49990

 699,-
 - 28 % 

 V nabídce různé dalekohledy značky 
Celestron za výhodné ceny. 

 Binokulární dalekohled 
UpClose G2  
   pro sportovní akce, rekreaci, 
koncerty, sledování přírody, zvířat, 
ptáků a různé další aktivity, 
zvětšení 8x, hliníkové tělo 
s pogumovaným povrchem, 
optické ošetření „Multi-Coated“ 
     

 859,-
 (ilustrační foto) 

 Myš NX-7015  
   bezdrátová, 3 tlačítka, 
USB, snímač pohybu: 
BlueEye, různé barvy 
     

 24990
 329,-

 - 24 % 

 Set klávesnice + myš  
SlimStar 8230 
   bezdrátový set, multimediální 
klávesy, optická myš 
s rozlišení 1200 DPI, připojení 
skrze Bluetooth či mini USB 
přijímač 2,4Ghz, CZ+SK layout 
     

 59990
 79990

 - 25 % 

 Tablet TCL 10 L  
10,1‘‘ WXGA IPS displej, 
4-jádrový procesor Mediatek 
MTK8167B, 2 GB RAM, 32 GB 
vnitřní uložiště (microSD až 
128 GB), zadní foto 2 Mpx, 
přední 2 Mpx, 2 reproduktory, 
mikrofon, Wi-Fi, Bluetooth 
4.2, 3.5 mm jack, 4080 mAh 
baterie, OS Android 11 
     

 2199,-
 2699,-

 - 18 % 

 Kamera do auta 
DVR HD Touch Dual 
   dotykový LCD displej 4,3‘‘ TFT, 
mikrofon, slot na microSD až 
32 GB, automatické uzamčení 
nahrávky při nehodě, přední 
kamera Full HD 1080P, detekce 
pohybu, voděodolná zadní 
parkovací kamera 
     

 1199,-
 1499,-

 - 20 % 

 Chytré hodinky 
Watch PRO 
   3 výměnné řemínky, 
Bluetooth 5.0, 1,3‘‘ IPS 
displej, 24 sportovních 
režimů, IP67/68 odolnost 
vůči vodě a prachu, 
baterie 200 mAh, 
výdrž až 10 dnů 
     

 1249,-
 1499,-

 - 16 % 

   pro správné nastavení barevné 
teploty světla na snímcích nebo 
videích,  pro mobilní telefony 
s max. šířkou 8 cm, 3 různé 
úrovně teploty světla, lehká 
konstrukce z hliníku, stativ 
s kulovým kloubem 360°, držák 
na mobilní telefon s husím krkem, 
dálkový ovladač, příkon 24 W, 
vstupní napětí 5 V, rozměry 
(š × v × h) 303 × 389 × 303 mm, 
hmotnost 450 g, 
délka kabelu 195 cm 
     

 150 Kč 

ELEKTRO

*NOVĚ NABÍZÍME VÝHODNÉ FINANCOVÁNÍ ZBOŽÍ SE SPOLEČNOSTÍ ESSOX S.R.O., CENU ZBOŽÍ SI MŮŽETE ROZLOŽIT DO NÍZKÝCH SPLÁTEK. VÍCE INORMACÍ V HYPERMARKETU.

Li
b

e
re

c



 Tablet 
VisionBook 8C LTE 
   8‘‘ displej, 2 GB RAM, 
32 GB úložiště, GPS, 
LTE a Android 10 
     

 1999,-
 2399,-

 - 16 % 
 Mobilní telefon 
Onetouch 4021 
   tlačítkový telefon, 1,8‘‘ QQVGA 
displej, procesor Mediatek 
MTK6261D, 4 MB ROM, 
4 MB RAM, až 32 GB microSD,    
0,08 Mpix fotoaparát, 1030 mAh 
baterie, Dual SIM, Bluetooth 2.1, 
hudební přehrávač, 
3,5 mm audio jack 
     

 43990
 499,-

 - 11 % 

     

 Mobilní telefon 
WP12 Pro Red 
   Android 11, 5.5‘‘ HD displej, 
baterie 4000 mAh, 4 GB RAM, 
32 GB ROM, zadní kamera 13 Mpix,  
přední kamera 5 Mpix, 
krytí IP68, vojenská certifikace 
MIL-STD-810G, GPS + Glonass 
+ Beidou + Galileo 
     

 2699,-
 2999,-

 - 10 % 

 Mobilní telefon 
Redmi 12C 
   displej 6,71“ IPS LCD, 60 Hz, 
4/128 GB, procesor Mediatek 
MT6769Z Helio G85, Octa-
core (2x 2.0 GHz Cortex-A75 
& 6x 1.8 GHz Cortex-A55). 
baterie Li-Po 5000 mAh, zadní 
fotoaparát - 50 Mpix, přední 
fotoaparát - 5 Mpix, 
různé barvy 
     

 3999,-
 Mobilní telefon 
Redmi Note 12 
   6,67‘‘ HDR10+ AMOLED 
displej, Android 12 s MIUI 14, 
RAM 4 GB, interní paměť 
128 GB, přední/zadní kamera 
13/50 Mpix+8 Mpix+2 Mpix, 
4G, NFC, MicroSD až 1 TB 
     

 4599,-
 5199,-

 - 11 % 

 Žebřík teleskopický 
   hliníkový, stabilní konstrukce, 
320 x 81 x 8 cm, max. nosnost 
150 kg, 10 příček + horní 
madlo + spodní stabilizační 
lišta, automatický zámek 
jednotlivých příček 
     

 1999,-
 3699,-

 - 45 % 

 Kombinované kladivo 
 + zdarma sada SDS vrtáků do betonu 
  1050 W, 800 ot./min, počet 
úderů 4000/min., 
síla úderu 3,5 J
Vypalovací pero + + zdarma sada 
vyřezávacích nožů 399,90 
     

 1599,-
 1999,-

 - 20 % 

 Úhlová bruska 
 + zdarma sada 5 ks řezných kotoučů 
  1200 W, průměr kotouče 125 mm, 
s regulací otáček, otáčky naprázdno: 
3000-12000/min., délka kabelu 3 m, 
antivibrační rukojeť 
     

 99990
 1299,-

 - 23 % 

 Elektrická přímočará pila 
 + zdarma sada pilek na dřevo a plasty   
850 W, s laserem, SDS upínání 
a naklápění, nastavitelný úhel řezu, 
na ocel, plasty nebo dřevěný materiál, 
řezání pod úhlem v rozmezí +/- 45°, 
laserové zaměřování, LED světlo 
     

 89990
 1099,-

 - 18 % 

 Aku šroubovák 
3,6 V Li-ion 
 + zdarma sada hodinářských šroubováků  
plastový box, 52 dílů, 
130 mAh, otočné držadlo 
s reflektorem, levý/pravý směr otáčení, 
otáčky naprázdno: 0-200 ot/min., 
ukazatel stavu nabití, LED světlo 
     

 69990
 89990

 - 22 % 

 Elektrická škrabka 
EDI 4 
   očistí od námrazy jedním tahem, 
rotační kotouč s plastovými 
čepelemi si poradí i s opravdu 
silnou vrstvu ledu 
     

 1099,-
 1499,-

 - 26 % 

 300 Kč 

 na nářadí C.A.T. 
 Neplatí na již zlevněné výrobky. 

AKCE

-20%

 (ilustrační foto) 

ELEKTRO, NÁŘADÍ
Li

b
e
re

c



 Poinsettia 
(vánoční hvězda) 
 kv.11 cm 
  jednovýhonová
V nabídce další velikosti
. 
     

 3990
 5490

 - 27 % 

 Krmítka 
   v nabídce další druhy 
     

 15990

 Slunečnice černá 
10 kg + 2 kg zdarma 
   v nabídce další druhy 
krmení pro venkovní 
ptactvo 
     

 49990
 579,-

 - 13 % 

 Anthurrium 
   kv. 12 cm, 
barva květu bílá nebo 
červená, okrasná fólie 
     

 19990
 229,-

 - 12 % 

 Phalaenopsis 
 kv.12 cm, 1 výhon   
různé barvy 
     

 12990

 Umělé květiny  
   V nabídce různé druhy. 
     

 790
 990

 - 20 % 
 Substrát pro 
pokojové rostliny 
5 l 
   V nabídce další druhy 
substrátů pro pokojové 
rostliny. 
     

 1990

 Zamioculcas 
kv. 12 cm 

     

 13990
 18990

 - 26 % 
 Dracena 
marginata 
 1 kmen, kv. 12 cm    
     

 10990

 ce
na

 od
 

 (ilustrační foto) 

 (ilustrační foto) 

 (ilustrační foto) 

 (ilustrační foto) 
 (ilustrační foto) 

 (ilustrační foto)  (ilustrační foto) 

 (ilustrační foto) 

 Vazby z umělých 
květin 
 27 x 20 x 150 cm 
  V nabídce další druhy 
vazeb. 
     

 11990

 (ilustrační foto) 

 Kapalná hnojiva 

     

 10990
 13990

 - 21 % 

 ce
na

 od
 

 ce
na

 od
 

 ce
na

 od
  32 Kč 

 Substrát pro 
pokojové rostliny 
5
   V nabídce další druhy 
substrátů pro pokojové 
rostliny. 
     

 (ilustrační foto) 

 Vazby z umělých 

  V nabídce další druhy 

KVĚTINY, ZAHRADA

Li
b

e
re

c



www.globus.cz
  e-mail: info@globus.cz , provoz infolinky denně 7 .00–21.00

Globus Česko Liberec XI-Růžodol I  |  Sousedská 600, 460 11  |  infolinka zdarma 800 241 242

Otevírací doba hypermarketu:
denně 7.00—21.00 Čerpací stanice: NONSTOP Mycí linka: 7.00—21.00

To nejlepší
z našeho okolí

v Globusu
Liberec

Li
b

e
re

c



Di
str

ib
uc

i t
oh

ot
o 

le
tá

ku
 za

jiš
ťu

je
 sp

ol
eč

no
st 

Če
sk

á 
di

str
ib

uč
ní

. V
 p

říp
ad

ě 
pr

ob
lé

m
ů 

s d
ist

rib
uc

í s
e 

ob
ra

ce
jte

 n
a 

te
le

fo
nn

í l
in

ku
 8

00
 8

88
 5

58
 n

eb
o 

pí
se

m
ně

 n
a 

e-
m

ai
lo

vo
u 

ad
re

su
 in

fo
@

di
str

ib
uc

ni
.cz

Uv
ed

en
é 

ce
ny

 v 
le

tá
ku

 js
ou

 v 
če

sk
ýc

h 
ko

ru
ná

ch
. Z

bo
ží 

pr
od

áv
ám

e 
v m

no
žs

tv
í o

bv
yk

lé
m

 p
ro

 d
om

ác
no

st,
 p

ro
dá

va
jíc

í j
e 

op
rá

vn
ěn

 v 
př

íp
ad

ě 
po

ch
yb

no
stí

 ro
zh

od
no

ut
, c

o 
je

 m
no

žs
tv

í 
ob

vy
klé

 p
ro

 d
om

ác
no

st.
 Je

-li
 u

 n
ab

íd
ky

 zb
ož

í u
ve

de
no

 o
zn

ač
en

í „
rů

zn
é 

dr
uh

y“
, p

ot
om

 se
 c

en
y i

 vý
še

 sl
ev

y v
zta

hu
jí 

ke
 d

ru
hu

 zb
ož

í n
a 

ob
rá

zk
u.

 N
er

uč
ím

e 
za

 p
říp

ad
né

 ti
sk

ov
é 

ch
yb

y.

OD PÁTKU

PLATÍ OD 8. 12. DO 10. 12.  DO NEDĚLE

Di
str

ib
uc

i t
oh

ot
o 

le
tá

ku
 za

jiš
ťu

je
 sp

ol
eč

no
st 

Če
sk

á 
di

str
ib

uč
ní

. V
 p

říp
ad

ě 
pr

ob
lé

m
ů 

s d
ist

rib
uc

í s
e 

ob
ra

ce
jte

 n
a 

te
le

fo
nn

í l
in

ku
 8

00
 8

88
 5

58
 n

eb
o 

pí
se

m
ně

 n
a 

e-
m

ai
lo

vo
u 

ad
re

su
 in

fo
@

di
str

ib
uc

ni
.cz

Uv
ed

en
é 

ce
ny

 v 
le

tá
ku

 js
ou

 v 
če

sk
ýc

h 
ko

ru
ná

ch
. Z

bo
ží 

pr
od

áv
ám

e 
v m

no
žs

tv
í o

bv
yk

lé
m

 p
ro

 d
om

ác
no

st,
 p

ro
dá

va
jíc

í j
e 

op
rá

vn
ěn

 v 
př

íp
ad

ě 
po

ch
yb

no
stí

 ro
zh

od
no

ut
, c

o 
je

 m
no

žs
tv

í 
ob

vy
klé

 p
ro

 d
om

ác
no

st.
 Je

-li
 u

 n
ab

íd
ky

 zb
ož

í u
ve

de
no

 o
zn

ač
en

í „
rů

zn
é 

dr
uh

y“
, p

ot
om

 se
 c

en
y i

 vý
še

 sl
ev

y v
zta

hu
jí 

ke
 d

ru
hu

 zb
ož

í n
a 

ob
rá

zk
u.

 N
er

uč
ím

e 
za

 p
říp

ad
né

 ti
sk

ov
é 

ch
yb

y.

 Poličan 
     350   g 
 100 g = 19,97  

 6990
 8490

 - 17 % 
 Hera Classic 
     250   g 
 1 kg = 59,60  

 1490
 4790

 - 68 % 

 Vineco Královský svařák 
   sklo 
1 l 
     

 5490

 Jacobs Sympatia 
 mletá káva    
 250   g 
 100 g = 19,96  

 4990
 8490

 - 41 % 
 Bonavita Müsli 
   různé druhy 
700 g, 100 g = 9,27 
750 g, 100 g = 8,65 
     

 6490

 Listerine 
 Cool Mint 
  ústní voda 
 750   ml 
 100 ml = 11,32  

 8490

 Žitný rohlík 
 65   g 
 100 g = 9,08  

 590
 790

 - 25 % 
 Rajčata koktejlová 
keříková 
   balená 
 500   g 
 100 g = 11,98  

 5990
 8990

 - 33 % 

Di
str

ib
uc

i t
oh

ot
o 

le
tá

ku
 za

jiš
ťu

je
 sp

ol
eč

no
st 

Če
sk

á 
di

str
ib

uč
ní

. V
 p

říp
ad

ě 
pr

ob
lé

m
ů 

s d
ist

rib
uc

í s
e 

ob
ra

ce
jte

 n
a 

te
le

fo
nn

í l
in

ku
 8

00
 8

88
 5

58
 n

eb
o 

pí
se

m
ně

 n
a 

e-
m

ai
lo

vo
u 

ad
re

su
 in

fo
@

di
str

ib
uc

ni
.cz

Uv
ed

en
é 

ce
ny

 v 
le

tá
ku

 js
ou

 v 
če

sk
ýc

h 
ko

ru
ná

ch
. Z

bo
ží 

pr
od

áv
ám

e 
v m

no
žs

tv
í o

bv
yk

lé
m

 p
ro

 d
om

ác
no

st,
 p

ro
dá

va
jíc

í j
e 

op
rá

vn
ěn

 v 
př

íp
ad

ě 
po

ch
yb

no
stí

 ro
zh

od
no

ut
, c

o 
je

 m
no

žs
tv

í 
ob

vy
klé

 p
ro

 d
om

ác
no

st.
 Je

-li
 u

 n
ab

íd
ky

 zb
ož

í u
ve

de
no

 o
zn

ač
en

í „
rů

zn
é 

dr
uh

y“
, p

ot
om

 se
 c

en
y i

 vý
še

 sl
ev

y v
zta

hu
jí 

ke
 d

ru
hu

 zb
ož

í n
a 

ob
rá

zk
u.

 N
er

uč
ím

e 
za

 p
říp

ad
né

 ti
sk

ov
é 

ch
yb

y.

Li
b

e
re

c


